

**Lucky Day ApS**  
Rosenvængets Allé 6, 3.tv, 2100 København Ø

**CVR-nr. 34 87 74 08**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2020.

---

Martin Hyge Flintager  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lucky Day ApS Rosenvængets Allé 6, 3.tv 2100 København Ø  CVR-nr.: 34 87 74 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Hyge Flintager
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Lucky Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører konsulentvirksomhed indenfor marketing- og reklamebranchen og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig drift eller alternativt ved kapitalforhøjelse. Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed. Ledelsen forventer at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshavere og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om forsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er verden blevet ramt af en global pandemi, Covid-19 som kan have indflydelse på selskabets finansielle situation.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.239</b>	<b>-84.813</b>
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-30.239</b>	<b>-84.813</b>
Andre finansielle indtægter	181	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.185</u>	<u>-3.039</u>
<b>Resultat før skat og ekstraordinære poster</b>	<b>-47.243</b>	<b>-87.852</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.243</b>	<b>-87.852</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-47.243</u>	<u>-87.852</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.243</b>	<b>-87.852</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.181	0
Andre tilgodehavender	5.540	45.000
Periodeafgrænsningsposter	670	550
Tilgodehavender i alt	<u>22.391</u>	<u>45.550</u>
Likvide beholdninger	<u>83</u>	<u>20.762</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>22.474</b></u>	<u><b>66.312</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>22.474</b></u>	<u><b>66.312</b></u>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-235.528	-188.285
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-155.528</b>	<b>-108.285</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	141.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.278
Gæld til associerede virksomheder	162.502	0
Anden gæld	15.500	20.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.002	174.597
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>178.002</b>	<b>174.597</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.474</b>	<b>66.312</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-100.433	-20.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.852	-87.852
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-188.285	-108.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.243	-47.243
	<b>80.000</b>	<b>-235.528</b>	<b>-155.528</b>

## Noter

---

	2019	2018
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig drift eller alternativt ved kapitalforhøjelse. Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed. Ledelsen forventer at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshavere og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om forsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lucky Holding ApS, CVR-nr. 34877394 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		